SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

23/10/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 25.65

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005592

N° AUTORIZACION:
2310202401180169297900120011190000055921234567819

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-23T18:54:45-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2310202401180169297900120011190000055921234567819

CONSUMIDOR FINAL

8801116013579

7861020000165

MH

7862110542244

759494005021

7862106456128

7862106456128

C

7862106704458

78601109

8801116013579

8801116013579

78601109

7702133414480

7861024624725

7861001237405

6901028344319

7861000276115

012

VP

7702001101276

794122998870

AC

759494000354

7861024626255

7702005628960

759494000323

TABACO C 20U

FOSFORO CHISPAS 20U

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

SPORADE TROPICAL 500ML

TESALIA GALON 6 LT

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARBON EN FUNDA

VIVE 100300ML

LARK EN ENTERAS

TABACO C 20U

TABACO C 20U

LARK EN ENTERAS

TRIDENT TODOS LOS SABORES

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

CHOCOLATE GALAK 90G

CICARRILLO M 20

CHOCHO SALADITO 80 GR

HUEVOS DE GALLINA MED

PRODUCTOS VARIOS guineo

QUESO MOZZARELA SNACK 50G

PULP BOTELLA

ARROZ CONEJO LB

GUITIG 500 ML

COCA COLA ORIGINAL 300ML

MARLBORO MENTOLADO

GUITIG 1.5LTR
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2.173900

0.087000

0.304300

0.434800

1.521700

0.043500

0.043500

1.304300

0.434800

0.434800

0.217400

0.217400

0.434800

0.087000

0.652200

1.739100

1.956500

0.350000

1.000000
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0.09

0.3

0.43

3.04

0.04

0.04

13

0.43

0.43

0.22
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0.43

0.09
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1.96

0.35

0.43
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0.7

24
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0.43
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0.87



CL CHIKI LBS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.869600 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.87

19.04

3.75

2.86

22.79
.00

25.65



